

פורט קנברל: השני העמוס בעולם, אירח השנה 7.6 מיליון נוסעים

Posted on 22 בנובמבר 2024 by עוזי בכר



קפטן ג'ון מורי, מנכ"ל רשות הנמל נתן סקירה שנתית על הנמל וציין כי סך ההכנסות הגיעו השנה ל-191 מיליון דולר ופעילות שתרמה 156 מיליון דולר לאזור

Categories: חדשות, ראשי

Tag: פורט קנברל

קפטן ג'ון מורי (Captain John Murray), מנכ"ל רשות פורט קנברל, כמדי שנה הציג את פעילות הנמל בשנה האחרונה. לדברי המנכ"ל, סך ההכנסות של הנמל הסתכמו ב-191 מיליון דולר, כאשר פעילות השייט תרמה 156 מיליון דולר.

"פורט קנברל ממשיך להיות מניע כלכלי אסטרטגי ליצירת מקומות עבודה, סיוע לעסקים מקומיים לצמוח ולשגשג, ולהביא יותר אורחים לחוות את כל מה שיש לקהילת הנמל שלנו להציע", אמר קפטן ג'ון מורי. "אנו גאים בצמיחה שלנו ובהצלחה הקולקטיבית של האזור שלנו".

בהתבסס על העובדה שמדובר בנמל השייט השני העמוס בעולם, פורט קנברל אירח שיא של 7.6 מיליון נוסעים - עלייה של 12% לעומת השנה הקודמת - עם 13 אוניות שאמצו אותו כנמל בית, 911 עגינות אוניות קרוזים ו-914,000 כלי רכב

שחנו בנמל. במהלך השנה האחרונה הוסיפו לנמל מקומות חנייה חדשים ומערכת עיבוד חנייה משודרגת.

"קרואזים ממשיכים להיות פלח משמעותי מהפורטפוליו העסקי שלנו, כאשר כמה מהאוניות החדשות והגדולות בעולם נמצאות בפורט קנברל. זה מעיד רבות על האמון של חברות השייט ביכולת שלנו לספק תוצאות יוצאות דופן עבור האורחים שלהם באופן עקבי", הוסיף מורי.

פורט קנברל צופה לשנה חזקה נוספת ב- 2025 הכוללת צמיחה עם הכנסות צפויות של 211 מיליון דולר. עסקי השייט של הנמל יגדלו ויכללו 16 אוניות ביתיות עם צפי של 8.4 מיליון נוסעים ו- 1,030 עגינות.

אוניות חדשות שיאמצו אותו כנמל בית: **Star of the Seas** של רויאל קריביאן, מסדרת ICON. לראשונה אי פעם, סלבריטי קרוזס תפליג מפורט קנברל אורלנדו ותציע 20 מסלולים חדשים, מה-21 בנובמבר 2024, עד ה-19 באפריל 2025, בסיפונה של ה- **Celebrity Equinox**. רוב מסלולי ההפלגה כוללים 7 לילות, עם עגינות באיי בהאמה, בליז, גרנד קיימן, מקסיקו, סן חואן וסנט מרטן. בדיוק בזמן לעונת חופשת האביב, שתי הפלגות ב-1 במרץ וב-15 במרץ, 2025, יבקרו ב- **CocoCay**.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרואז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים

.There are no comments yet